
 

1 по Решение 198 

 

  

 

 

  

 

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ КОПРИВЩИЦА 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

 № 198 

  
      гр. Копривщица           06.08.2021 година 

 
 

На основание чл.21, ал.1, т.10 от ЗМСМА, във връзка с чл.4, т.1, чл.14, чл.17 и 

чл.19 от Закона за общинския дълг и чл.32 от Закона за публичните финанси 

 

Общински съвет Копривщица РЕШИ: 
  

1. Дава съгласие община Копривщица да поеме дългосрочен общински дълг 

във връзка с придобиване на нов сметосъбиращ автомобил, при следните 

параметри: 

 Максимален размер на дълга – 200 000.00 лева с включен ДДС; 

 Валута на дълга – лева; 

 Вид на дълга – дългосрочен дълг, поет с договор при условията на 

финансов лизинг; 

 Начин на обезпечаване – лизингованият автомобил до окончателното 

погасяване на дълга. 

 Условия за погасяване – 60 месеца от дата на сключване на договора за 

финансов лизинг със собствени бюджетни средства 

 Максимален лихвен процент – 5% 

2 Възлага на кмета на община Копривщица да проведе процедура по реда на 

Закона за обществените поръчки за доставка на сметосъбиращ автомобил при 

условията на финансов лизинг с параметри по т.1 и с технико-икономически 

параметри както следва: сметосъбиращ автомобил с дизелов двигател до 200 kW, 

обем на сметосъбиращия бункер минимум 6 куб.м. с възможност за вдигане на 

контейнери до 1 100 л, височина на автомобила с надстройката до 3 м., ширина до 

2,6 м и дължина до 8,5 м., брутно тегло до 15 т. 

 
Настоящето решение е прието на редовно заседание на ОбС – Копривщица, 

проведено на 06.08.2021 год., Протокол №32/06.08.2021 год. по точка втора от 

дневния ред с 10 гласа „за“, 0 гласа „против“ и 0 гласа „въздържал се, след 

направените обсъждания и е подпечатено с официалният печат на Общински съвет 

– Копривщица. 

 

 

Протоколист:……………….      Председател ОбС:…………… 

        / Ц. Галинова/                   /Л.Цеков /  


